第６回大阪府地方独立行政法人評価委員会　産業技術部会
議事要旨〔簡易版〕
１　日　時　　平成24年1２月５日（水）15時00分～15時45分
２　場　所　　ドーンセンター　大会議室２
3　出席者　　槙野部会長、請川石原委員、川嵜委員、舟木委員、安部委員（大学部会）
（古村委員欠席）

４　議　事
（１）地方独立行政法人大阪府立産業技術総合研究所の年度評価の考え方について

○事務局より、年度評価の考え方について、前回の部会の意見を踏まえた修正案を説明し、部会決定した。
（２）地方独立行政法人大阪府立産業技術総合研究所の業務の実績に関する報告
　　　について
○法人より、業務の実績に関する報告書の様式について、前回の部会の意見を踏まえた修正案を説明し、部会決定した。
　　（３）地方独立行政法人大阪府立産業技術総合研究所の第1期中期目標及び中期計画の

　　　　　変更について

○中期目標及び中期計画の変更に関して、部会として意見はなしと決定した。